
 

CONSORZIO DI BONIFICA « VELIA »  

PRIGNANO CILENTO (SA)   

 

 

84060 PRIGNANO CILENTO (SA) – Complesso Alento – Località Piano della Rocca  

 +39 0974 837 206 - 837 225 –  +39 0974 837 154 – cell. 335 7439868 

e.mail: segreteria@consorziovelia.com; info@consorziovelia.com; pec: consorziovelia@pec.it; 
 Cod. Fisc. 80021580651  

 

 

 

ATTIVITÀ DI ASSISTENZA AL CONSORZIO IN MATERIA DI SICUREZZA SUL LAVORO, 

TUTELA DELLA SALUTE DEI LAVORATORI E SORVEGLIANZA SANITARIA                      

(D. LGS. 81/2008 E S.M.I.).  

ATTIVITÀ TRIENNALE DI “RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E 

PROTEZIONE E DI ASSISTENZA E CONSULENZA IN MATERIA DI SICUREZZA”. 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice.  Consorzio di Bonifica Velia, Località Piano della Rocca 84060 

Prignano Cilento (SA); C.F. 80021580651; Cod. NUTS: ITF35; Tel: +39 0974 837206 Fax: +39 0974 

837154; E-mail: segreteria@consorziovelia.com; Pec: consorziovelia@pec.it; Internet: 

www.consorziovelia.com; RUP Ing. Marcello Nicodemo. 

2. Tipo di amministrazione aggiudicatrice e principale attività esercitata.  Ente pubblico economico; 

irrigazione e bonifica fondiaria. 

3. Centrale di committenza. No. 

4. Codice CPV. 79417000-0 (Servizi di consulenza in materia di sicurezza). 

5. Codice NUTS luogo principale di esecuzione dei lavori. ITF35. 

6. Descrizione dell’appalto. Attività triennale di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione 

e di assistenza e consulenza in materia di sicurezza. 

7. Procedura di aggiudicazione. Affidamento diretto ex art. 50 comma 1 lett. b del D. Lgs. 36/2023 previa 

indizione di indagine di mercato conoscitiva. 

8. a) Accordo Quadro. b) Sistema dinamico di acquisizione. a) No. b) No. 

9. Criterio di aggiudicazione. Affidamento diretto ex art. 50 comma 1 lett. b del D. Lgs. 36/2023. Non è 

stato fatto ricorso a un’asta elettronica. 

10. Data di conclusione del contratto. 04/12/2024. 

11. a) Numero di offerte ricevute con indagine di mercato. b) Numero offerte ricevute da altro Stato 

membro o paese terzo. c) Numero di offerte ricevute per via elettronica. a) n. 6. b)         n. 0 c) n. 6 

offerte ricevute per via elettronica (pec).  

12. a) Aggiudicatario. b) Aggiudicatario è PMI. c) Appalto aggiudicato a gruppo di operatori 

economici. a) Consult System di Marchetti Alessandro (P.IVA 09034081001 – C.F. 

MRCLSN77S26H50ML); Cod. NUTS ITE43. b) P.M.I.; c) No. 

13. a) Valore dell’offerta vincente. b) Valore dell’offerta minima presa in considerazione per 

l’aggiudicazione dell’appalto. a) € 3.675,00 oltre IVA. b) € 3.675,00 oltre IVA. 

14. Valore e parte dell’appalto che può essere subappaltato. Non subappaltabile.  

15. Appalto connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell’Unione europea. No. 

16. Procedure di ricorso. Tribunale Amministrativo Regionale per la Campania – Salerno, Piazzetta S. 

Tommaso d’Aquino 3 84100 Salerno Tel.: +39 089226496 FAX: +39 089253035 PEC: tarsa-

segrprotocolloamm@ga-cert.it Internet www.giustizia-amministrativa.it.  

17. Servizio presso il quale si possono richiedere informazioni sulla proposizione del ricorso: vedi 

punto 1 del presente Avviso. 

18. Data e riferimenti di precedenti pubblicazioni relative al contratto di cui al presente Avviso: 

Avviso prot. N. 2473/U del 30/10/2024 pubblicato su profilo committente. 

19. Data di invio dell’Avviso: 05/12/2024 su profilo committente. 

 

Prignano Cilento (SA), 05/12/2024 Il RUP 

Ing. Marcello Nicodemo 

 

 

mailto:segreteria@consorziovelia.com
mailto:info@consorziovelia.com
mailto:consorziovelia@pec.it
mailto:segreteria@
mailto:consorziovelia@pec.it
http://www.consorziovelia.com/


 2 di 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 Il sottoscritto RUP certifica che il presente Avviso è stato pubblicato in data 05/12/2024 sul profilo 

committente della Stazione Appaltante ai sensi dell’art. 85 commi 4 e 5 del D. Lgs. 36/2023. 

 

                     IL RUP 

        Ing. Marcello Nicodemo 

 

 


		2024-12-05T10:40:30+0100
	NICODEMO MARCELLO


		2024-12-05T10:40:31+0100
	NICODEMO MARCELLO




